Konsernet følger rentemarkedene nøye og inngår rentebytteavtaler når dette anses riktig. På rapporteringstidspunktet var omtrent 40 % av de

finansielle forpliktelsene rentesikret.

På rapporteringstidspunktet hadde konsernets rentebærende instrumenter følgende profil:

(Beløp i NOK 1 000)	 2009		  2008

Fastrente-instrumenter

Finansielle eiendeler	 0		  0

Finansielle forpliktelser (rentesikret del av rentebærende gjeld)	 -5 590 106		  -4 829 215

Sum	 -5 590 106		  -4 829 215

Flytende rente-instrumenter

Finansielle eiendeler (kontanter og kontantekvivalenter)	 6 464 848		  7 706 697

Finansielle forpliktelser (ikke rentesikret del av rentebærende gjeld)	 -8 411 929		  -10 729 498

Sum	 -1 947 081		  -3 022 801

Sensitivitetsanalyse - renter

En renteendring på 100 basispunkter ville på rapporteringstidspunktet ha økt (redusert) egenkapitalen og resultatet med beløpene nedenfor. Ana-

lysen forutsetter at alle andre variabler, spesielt valutakurser, holdes konstant. Verdiendring til rentebytteavtaler er ikke medtatt. Analysen er utført

på samme grunnlag for 2008.

			   Resultat 		  Egenkapital

		  100 bp 	 100 bp 		  100 bp 	 100 bp

		  økning	 reduksjon		  økning	 reduksjon

31. desember 2009

Netto rentekostnad		  -19 471	 19 471		  0	 0

31. desember 2008

Netto rentekostnad		  -30 228	 30 228		  0	 0

Bonheur ASA  -  Årsrapport 2009

54

54 Bonheur ASA  -  Årsrapport 2009

Noter
Bonheur ASA - Konsern

Note 26 – Operasjonelle leieavtaler

Leieavtaler hvor konsernet er leietaker

Ikke-kansellerbare operasjonelle leieavtaler har følgende betalingsplan:

(Beløp i NOK 1 000)		  2009	 2008

Mindre enn ett år		  23 412	 5 440

Mellom ett og fem år		  99 335	 9 796

Mer enn fem år		  214 831	 232 805

Sum		  337 579	 248 041

Et datterselskap av FOE, Compact Properties i Belfast, har en leiekontrakt for eiendom som utløper i 2115.  Et annet selskap, Oceanlink Management

AS, som er et datterselskap av FOL, har en leasingavtale som gjelder kjøleskipet ”Condor Bay”, som utløper i 2016.

Leieavtaler hvor konsernet er utleier

Konsernet har operasjonelle leieavtaler knyttet til utleie av rigger og skip. Fremtidig minsteleie for uoppsigelige leiavtaler eksisterer ikke.

Hvorvidt kontrakten er eller anses å inneholde en leieavtale er basert på hvorvidt vilkårene i avtalen angir en spesifikk enhet og overfører en rett til